
Servisní a materiálová smlouva číslo 220024
l. Odběratel
Základní Škola Jihlava, Křížová 33, příspěvková
organizace

Sídlo: Křížová 1367/33, 586 01 Jihlava
IČ: 70878854 DIČ: CZ70878854
Odpovědná osoba: Mgr. Jana Nováková Hotařová - ředitelka
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Nováková Hotařová
Tel.: 565 598 200 Mobil:
e-mail: jana.novakova@zskrizova.cz

2. Dodavatel
MITECH s.r.o.

Zapsaná v OR vedeném KS Brno. C 36179
Sídlo: Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava
IČ: 25588265 DIČ: CZ25588265
Odp. osoba: Milan Trávník - jednatel
Kontaktní osoba:
Tel: 567 304 244
e-mail:

3. Předinět smlouvy
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v
této servisní a materiálové smlouvě a odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu.

W r rKonfigurace zarueni:
rTyp zařízení: Koníča Minolta BH C250i Výrobní číslo: 21006259

Příslušenství: podavač dokumentů DF-632, stolek DK-5 16x, čtečka čipových karet
Počáteční stav počítadla Cemobílé: O Barevné: O

Podmínky smlouvy:
Počátek smlouvy: 1.6.2020 Doba trvání smlouvy: 48 měsíců

Umístění předmětu smlouvyl místo instalace
Firma/instituce: Základní škola jihlava Ulice, č.p.: Křížová 33
Umístěni l Kancelář:

4. ( 'ena Lá sluŽby a platební podniínkg

Dodávka papíru: Ano

Město: 586 01 Jihlava

Položka Měsíční počet stran A4 Sazba za stranu Částka Kč bez DPH
Černobílá strana A4 3 000 0,35 l 050,00

Barevná strana A4 100 1,35 135,00
Způsob platby: Platba bankovním převodem na Měsíční poplatek za výše uvedený počet stran l 185,00

základě vystavené faktu'y Úhrada cestovních nákladů technika
Splatnost jednorázových plateb, 10 dnů

Cena bez DPH celkem l 185,00
Všechnv uvedené cenv na smlouvě isou v KČ bez DPH. není-li uvedeno iinak. Odběratel le Dovinen zaDlat t k cenám rovněž DPH

"" "" "J " " " "" " "" " """J J"" " ' " " " " " " " " " "7 """ """ " " " ' " " """ " J """"" " "" " " """ " " J " r" " " "" " "" """r" """ " " "v aktuální platné sazbě.

5. Z\láštní ujednání
1/ Cestovné technika bude účtováno dle skutečných cest částkou 150,- KČ bez DPH při čtvrtletním vyúčtováni.

6. Závěrečné prohláŠení a podpisy
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva
nebo obchodní podmínky odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke
kteíým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

g F

V Jihlavě dneZAKLAD NI éĺ;<:C)'\A V Jihlavě dne 19.5.2020
Jihlava, l" "já 33.

př|"spěvko,/a organizace

l Mgr. Jana Nováková otařová

Základní škola, jihlava, Křížová 33

mI)_=,c"H (í)
MITECHs.r.o.

Žižkova 1683/13, 586 01 jihlava >)
lČ: 255 88 265 DIČ: CZ25588

Milan Trávník
jednatel MITECH s.r.o.


